АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021                                        г. Котовск                                         № 481

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических

лиц о предоставлении архивной информации», утверждённый

постановлением администрации города от 20.01.2016 № 55 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических

лиц о предоставлении архивной информации» на территории городского

округа – город Котовск Тамбовской области»

Администрация города постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических

лиц о предоставлении архивной информации», утверждённый

постановлением администрации города от 20.01.2016 № 55 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических

лиц о предоставлении архивной информации» на территории городского

округа – город Котовск Тамбовской области», следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.3.1.:

абзац пятый изложить в следующей редакции:

«http://vkotovske.ru»;

после абзаца 12 добавить абзац следующего содержания:

«8 (47541) 4-16-27 – телефон начальника Отдела»;

в абзаце 19 ссылку «http://mfc.kotovsk.pro.» заменить ссылкой

«http://mfc.tmbreg.ru.»;

в абзаце 20 ссылку «kotovsk.mfc@yandex.ru.» заменить ссылкой

«kotovsk@mfc41.tambov.gov.ru».

1.2. Подпункт 1.3.3. исключить.

1.3. В абзаце 2 подпункта 1.4.3. ссылку «http://kotovsk.tmbreg.ru»

заменить ссылкой «http://vkotovske.ru».

1.4. Абзац 10 пункта 2.5. исключить.

1.5. В абзаце 13 пункта 2.5. цифры «30.09.2009 № 81-р» заменить

цифрами «25.12.2019 № 318-р».

1.6. Подпункт 2.6.3. после абзаца 9 дополнить абзацем следующего

содержания:

2

«предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом

7.2 части 1 статьи 16 ФЗ № 210, за исключением случаев, если нанесение

отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым

условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев,

установленных федеральными законами.».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                       А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/